
PELÍCULAS DE CONTROL SOLAR Y DE SEGURIDAD

PELÍCULA DE POLARIZAR 
NANOCERÁMICA 

PAC305

ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO 

ESTRUCTURA ……………………………………………
ESPESOR ………………………………………………….
TONO ………………………………………………………
PORCENTAJE COMERCIAL ……………..………….
MEDIDA …………………………………………….…….       
UNIDAD ……..…………………………………………….
VIDA UTIL …….………………………………………….               
VLT: ………………………………………………………….
UVR: ……………...…………………………….............
IRR: …………………………………………………………..

2 CAPA
2 mil

CARBON
5%

1.52 x 30 m
1 ROLLO
5 AÑOS

5.2%
100%

95.2%

PRODUCTO

CALIDAD
PREMIUM 

TECNOLOGÍA NANOCERÁMICA 

VLT: Transmitancia de luz visible.
UVR: Rechazo de radiación ultravioleta 
IRR: Rechazo de radiación infrarroja

UNA MARCA DE:



PELÍCULAS DE CONTROL SOLAR Y DE SEGURIDAD

PELÍCULA DE POLARIZAR 
NANOCERÁMICA 

PAC320

ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO 

ESTRUCTURA ……………………………………………
ESPESOR ………………………………………………….
TONO ………………………………………………………
PORCENTAJE COMERCIAL ……………..………….
MEDIDA …………………………………………….…….       
UNIDAD ……..…………………………………………….
VIDA UTIL …….………………………………………….               
VLT: ………………………………………………………….
UVR: ……………...…………………………….............
IRR: …………………………………………………………..

2 CAPA
2 mil

CARBON
10%

1.52 x 30 m
1 ROLLO
5 AÑOS

9.6%
100%

93.5%

PRODUCTO

CALIDAD
PREMIUM 

TECNOLOGÍA NANOCERÁMICA 

VLT: Transmitancia de luz visible.
UVR: Rechazo de radiación ultravioleta 
IRR: Rechazo de radiación infrarroja

UNA MARCA DE:



PELÍCULAS DE CONTROL SOLAR Y DE SEGURIDAD

PELÍCULA DE POLARIZAR 
NANOCERÁMICA 

PAC330

ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO 

ESTRUCTURA ……………………………………………
ESPESOR ………………………………………………….
TONO ………………………………………………………
PORCENTAJE COMERCIAL ……………..………….
MEDIDA …………………………………………….…….       
UNIDAD ……..…………………………………………….
VIDA UTIL …….………………………………………….               
VLT: ………………………………………………………….
UVR: ……………...…………………………….............
IRR: …………………………………………………………..

2 CAPA
2 mil

CARBON
35%

1.52 x 30 m
1 ROLLO
5 AÑOS

28.1%
100%

95.5%

PRODUCTO

CALIDAD
PREMIUM 

TECNOLOGÍA NANOCERÁMICA 

VLT: Transmitancia de luz visible.
UVR: Rechazo de radiación ultravioleta 
IRR: Rechazo de radiación infrarroja

UNA MARCA DE:



PELÍCULAS DE CONTROL SOLAR Y DE SEGURIDAD

PELÍCULA DE POLARIZAR 
NANOCERÁMICA 

PAC370

ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO 

ESTRUCTURA ……………………………………………
ESPESOR ………………………………………………….
TONO ………………………………………………………
PORCENTAJE COMERCIAL ……………..………….
MEDIDA …………………………………………….…….       
UNIDAD ……..…………………………………………….
VIDA UTIL …….………………………………………….               
VLT: ………………………………………………………….
UVR: ……………...…………………………….............
IRR: …………………………………………………………..

2 CAPA
2 mil

GRAFITTO
70%

1.52 x 30 m
1 ROLLO
5 AÑOS

69.4%
100%

94.9%

PRODUCTO

CALIDAD
PREMIUM 

TECNOLOGÍA NANOCERÁMICA 

VLT: Transmitancia de luz visible.
UVR: Rechazo de radiación ultravioleta 
IRR: Rechazo de radiación infrarroja

UNA MARCA DE:


