

TECNOLOGÍA NANOCERÁMICA

2 CAPA	ESTRUCTURA
2 mil	ESPESOR
CARBON	TONO
5%	PORCENTAJE COMERCIAL
1.52 x 30 m	MEDIDA
1 ROLLO	UNIDAD
5 AÑOS	VIDA UTIL
5.2%	VLT:
100%	UVR:
95.2%	IRR:

VLT: Transmitancia de luz visible.

UVR: Rechazo de radiación ultravioleta

IRR: Rechazo de radiación infrarroja









TECNOLOGÍA NANOCERÁMICA

2 CAPA	ESTRUCTURA
2 mil	ESPESOR
CARBON	TONO
10%	PORCENTAJE COMERCIAL
1.52 x 30 m	MEDIDA
1 ROLLO	UNIDAD
5 AÑOS	VIDA UTIL
9.6%	VLT:
100%	UVR:
93.5%	IRR:

VLT: Transmitancia de luz visible.

UVR: Rechazo de radiación ultravioleta

IRR: Rechazo de radiación infrarroja











TECNOLOGÍA NANOCERÁMICA

2 CAPA	ESTRUCTURA
2 mil	ESPESOR
CARBON	TONO
35%	PORCENTAJE COMERCIAL
1.52 x 30 m	MEDIDA
1 ROLLO	UNIDAD
5 AÑOS	VIDA UTIL
28.1%	VLT:
100%	UVR:
95.5%	IRR:

VLT: Transmitancia de luz visible.

UVR: Rechazo de radiación ultravioleta

IRR: Rechazo de radiación infrarroja











TECNOLOGÍA NANOCERÁMICA

2 CAPA	ESTRUCTURA
2 mil	ESPESOR
GRAFITTO	TONO
70%	PORCENTAJE COMERCIAL
1.52 x 30 m	MEDIDA
1 ROLLO	UNIDAD
5 AÑOS	VIDA UTIL
69.4%	VLT:
100%	UVR:
94.9%	IRR:

VLT: Transmitancia de luz visible.

UVR: Rechazo de radiación ultravioleta

IRR: Rechazo de radiación infrarroja





